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      Njoftojmë të gjitha OJQ-ve se zgjatet afati për pranimin e projekt propozimeve për: 

 

Thirrje publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e 

projekt-propozimeve dhe programeve të Organizatave Jo Qeveritare  në Komunën 

e  Fushë-Kosovës. 

 

Afati për pranimin e projekt propozimeve është deri me datë: 10.05.2024 

 


